說 明 ：

實踐大學企業管理學系學士班專業證照畢業門檻通過確認申請表
103 學年度起日間學制學士班入學學生適用

申 請 日 期 ：      年      月      日
班 級 ：
學 號 ：
姓 名 ：

1. 第三學年下學期期末考前一週填寫專業證照畢業門檻通過確認申請表，並檢附相關證明文件，
送交   系辦辦理通過確認。

2. 另依本校學生獎懲辦法第十三條第九款規定，偽照文書者得計過壹次或貳次另偽造成績單或專
業證   照可能觸犯刑法第 210 條與第 212 條。

合格成績單、證照影本(正反面)或學程證明
 下載表單，簽名填寫完，連同兩張證照掃描後email至系辦信箱business@g2.usc.edu.tw。

★Email主旨：班級＋學號＋姓名-專業證照繳交（ex日企四丙A1061234567王小明-專業證照繳交)

★Email附檔請夾帶：1.專業證照畢業門檻表單（記得親自簽名）2.兩張專業證照

 項次 證照類

別
發照單

位

 符合項目
 (請畫線勾選)

一

專案管理相關證照
1. CPPM 中華專案管理師認證
2. CPMS 專案規劃師
3. PMA+專案技術師
4. PMA 專案助理

中華專案管理學會

二

行銷/企劃/物流/人力資源相關證照
1.國際行銷初級人才認證 中華民國外銷企業協進會
2.初階行銷企劃證照 臺灣行銷科學學會
3.LCCI行銷管理1級 英國倫敦商會考試局(LCCIEB)
4.TBSA商務企劃能力初級檢定 TBSA社團法人台灣商務策劃協會
5.WBSA初階商務企劃專業認證 世界商務策劃師聯合會
6.WBSA初階數位行銷企劃專業認證 世界商務策劃師聯合會
7.初級物流運籌人才-物流管理 中華民國物流協會
8.初級物流運籌人才-倉儲與運輸管理 中華民國物流協會
9.Google AdWords認證 美商科高國際有限公司(Google)
10.Google Analytics(GA)認證 美商科高國際有限公司(Google)
11.基礎人力資源管理師 中華人力資源管理協會

三

證券/投信投顧/期貨相關證照
1.證券商業務員 中華民國證券商業同業公會
2.證券商高級業務員
3.投信投顧業務員 中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會
4.期貨商業務員 中華民國期貨商業同業公會

四

保險相關證照
1. 人身保險代理人
2. 人身保險經紀人
3. 財產保險代理人
4. 財產保險經紀人

中華民國考試院

1. 人壽保險管理人員
2. 人壽保險核保理賠人員

中華民國人壽保險管理學會

核保理賠人員資格考試 中華民國產物保險核保學會
人身保險業務員資格測驗 中華民國人壽保險商業同業公會
財產保險業務員資格測驗 中華民國產物保險商業同業公會

五
1. 會計事務技術士
2. 國貿業務技術士
3. 門市服務技術士

勞動部勞動力發展署

六

其他與行銷、企劃、物流、人力資源、保險、財務金融、國際貿易、會計專業相關證照
(1) TIIBS 管理專業能力認證:初階企業管理證照
(2) CRM 顧客關係管理商品分析師
(3) 商業管理基礎知能證照(BMCB)
(4) 本校財務金融學系學士班特定財金相關專業證照項
(5) 金融市場常識與職業道德
(6)無形資產評價師
(7) 創新與創業管理｜結合創業經營核心能力指標國際認證

申請人簽名

系辦確認核章

附表